



ОБЩИНА РУДОЗЕМ

ОБЛАСТ СМОЛЯН

4960 Рудозем, бул. "България" 15, тел.: 0306/32-22, факс: 0306/31-59
e-mails: obrud@abv.bg; www.rudozem.bg

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото, Ви представяме нашето ценово предложение за участие в обявената от Вас обществена поръчка с предмет „Реконструкция и рехабилитация на улична мрежа на територията на Община Рудозем“,

Ние предлагаме :

I. Обща цена за изпълнение на поръчката в размер на 34 499,17 лева без включен ДДС /словом: тридесет и четири хиляди четиристотин деведесет и девет лева и 17 стотинки/, а с включен ДДС 41 399,00 лв. /словом: четиридесет и една хиляди триста деведесет и девет лева и 0 стотинки/, съгласно представената количествено-стойностна сметка (Приложение – КСС), за обособена позиция №3 – улица с. „Грамаде“

II. Цената за изпълнение е окончателна и не подлежи на промяна, с изключение на случаите, посочени изрично в Закона за обществените поръчки, като посочената цена включва всички разходи по изпълнение на поръчката.

III. Плащането на Цената за изпълнение на договора се извършва при условията и по реда на проекта на договор.


IV. Технико – икономически показатели на ценообразуване:

ЧАСОВА СТАВКА – 3,00 лв/час;
ДОСТАВНО-СКЛАДОВИ РАЗХОДИ – 10 %;
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ ЗА ТРУД – 95 %;
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ ЗА МЕХАНИЗАЦИЯТА – 40 %;
ПЕЧАЛБА – 10 %

V. При така предложените от нас условия, в нашата ценова оферта сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в описания вид и обхват.

Образец

Ние се задължаваме, ако нашата оферта бъде приета, да изпълним предмета на договора, съгласно сроковете и условията, залегнали в техническата спецификация, документацията и договора за изпълнение на обществената поръчка.

Дата	02/ 11 /2016
Име и фамилия	Гюрчай Сюлейман
Подпис и печат	
Длъжност	Управител на „НЕК ГРУП“ ЕООД
Наименование на участника	„НЕК ГРУП“ ЕООД

Приложение: КСС за Обособена позиция №3 – улица с. „Грамаде“

Обект № 3 – улица с. Грамаде

Участник: „НЕК ГРУП“ ЕООД

ЕИК: 160117913

Ном ер	Шифър	Наименование	Мярк а	К-во	Цена	Стойност
1	8101501000	ПОДГОТОВКА НА ОСНОВАТА ЗА НАПРАВА НА ПЪТИЩА <<01-05-001>>	м2	660.00	0.75	495.00
2	8101402210	ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМ.ПОЧВИ ПРИ НОРМ.У- ВИЯ НА ТРАНСПОРТ <<01-04-027>>	м3	207.00	5.96	1 233.72
3	*103100011	ПРЕВОЗ ЗЕМНИ ПОЧВИ	м3	207.00	4.60	952.20
4	8103124120	ВИДИМИ БЕТОНОВИ БОРДЮРИ 18/35/50 <<03-01-0331>>	м	165.00	24.90	4 108.50
5	8103108000	ОСНОВА ОТ ЗАКЛИНЕН ТРОШЕН КАМЪК	м3	66.00	23.75	1 567.50
6	8103115122	ПОЛАГАНЕ АСФАЛТОБЕТОН ПЛЪТНА СМЕС <<03-01-001>>	тона	79.20	148.00	11 721.60
7	*000000002	ПРЕВОЗ АСФАЛТ	тона	79.20	23.00	1 821.60
8	*000000001	НАПРАВА НА ПЪРВИ/СВЪРЗВАЩ/ БИТУМЕН РАЗЛИВ	м2	660.00	1.93	1 273.80
9	8104076260	ПОЛАГАНЕ ТРЪБИ ф200ММ <<04-07-038>>	м	180.00	39.85	7 173.00
10	8245341100	ЕДНОСТАВНИ УЛИЧНИ ОТТОЦИ	бр.	6.00	150.00	900.00
11	8101508200	НАПРАВА НАСИП <<01-05-044>>	м3	108.00	23.85	2 575.80
		ВСИЧКО:				33 822.72
		НЕПРЕДВИДЕНИ 2%				676.45
		ВСИЧКО С НЕПРЕДВИДЕНИ 2%:				34 499.17
		ДДС 20%				6 899.83
		ВСИЧКО С ДДС:				41 399.00

Подпис:

/ Гюрчай Сюлейман /

